

## Knorr Pfeffer Sauce 2 X 3 kg

Produkt ID: UPP-0004775

Stammdaten

Verpackungshierarchie



### Identifizierung

EAN	4007801105961
Bezugsebene	BASE_UNIT_OR_EACH
Artikelnummer	siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien
Gültig ab	18.01.2019
Artikelnummer Bestelleinheit	596
MRDR	67755366
Sales Status	20
Zielmarkt	Deutschland
Vertriebskanal	Foodsolutions
Sales Gruppe	FOODSOLUTION
Geschäftsbereich	Foods
Marke	Knorr
Produktbeschreibung	Knorr Pfeffer Sauce 2 X 3KG BOX EB EUR
Bruttogewicht	3,153 KG
Nettogewicht	3 KG
Nettofüllmenge	3.000 g
Höhe	280 MM
Breite	188 MM
Tiefe	94 MM
Umsatzsteuer	7%
Ursprungsland	DE
Zolltarifnummer	21039090

BasisEinheit	Ja
Konsumenteneinheit	Ja
Bestelleinheit	Nein



Unilever

**Anschrift:**  
Unilever Deutschland GmbH  
Am Strandkai 1  
D-20457 Hamburg

**Tel.:** +49 (40) 3493-0 (Zentrale)  
**Fax.:** +49 (40) 3547-42  
**www.unilever.com**  
**E-Mail-Anschrift:** unilever.service@unilever.com

**Quelle:** <https://produktinformationen.info/>  
**Datum:** 09.06.2022  
**Uhrzeit:** 15:50  
**Kunden ID:** 1

Liefereinheit	Nein
Fakturiereinheit	Nein
GPC: Brickcode	10000057: Sauces – Cooking (Shelf Stable)
CCG Code	0504: Soßen, trocken oder pastös
Verpackungstyp	Box

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeit in Tagen	300 D
Anzahl Portionen	220
Portionsgröße	100 ml

▼ Nährwerte	100 ml as Prepared (RDA)	Pro Portion 100 ml (RDA)	GDA Pro Portion	Reference Amount
Energie kJ	300 kJ	300 kJ	4 %	8400 kJ
Energie kcal	72 kcal	72 kcal	4 %	2000 kcal
Fett	4,2 g	4,2 g	6 %	70 g
Fett davon Gesättigte Fettsäuren	3 g	3 g	15 %	20 g
Kohlenhydrate	7,2 g	7,2 g	3 %	260 g
Kohlenhydrate davon Zucker	1 g	1 g	1 %	90 g
Ballaststoffe	< 0,5	< 0,5		-
Protein	1 g	1 g	2 %	50 g
Salz	1,5 g	1,5 g	25 %	6 g
Natrium	0,58 g	0,58 g		-

Allergene	<b>kann enthalten</b> Eier und Eierzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose) , <b>enthält</b> Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Soja und Sojaerzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Sellerie und Sellerieerzeugnisse , <b>kann enthalten</b> Senf- und Senferzeugnisse
Vegan	Ja
Vegetarisch	Ja
Rechtliche Bezeichnung	Trockenmischung zur Herstellung einer Pfeffer Sauce
Online Beschreibung	Knorr Pfeffer Sauce 2 X 3 kg
Auslobungen	Bain- Marie stabil, Ergibt 22 Liter, Mit grünen, ganzen Pfefferkörnern, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, ohne Farbstoffe, ohne Konservierungsstoffe, ohne MSG lt. Rezeptur, Trocken, vegan, vegetabil, vegetarisch

<b>Zutatenliste</b>	Zutaten: Palmöl, modifizierte Stärke, WEIZENMEHL, Speisesalz, Rotweineextrakt, Aromen, Maltodextrin, Hefeextrakt, Zucker, 3,7% grüner Pfeffer, Stärke, Zwiebeln, 0,8% schwarzer Pfeffer, Tomaten, Zwiebelsaftkonzentrat, Knoblauch, Karamellzuckersirup, Säureregulatoren (Natriumdiacetat, Calciumlactat), Majoran, Paprika, Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure), Petersilienwurzel, Sonnenblumenöl. Kann Spuren von Milch, Ei, Soja, Sellerie und Senf enthalten.
<b>Aufbewahrungshinweis</b>	Bei Entnahme von Teilmengen die wiederverschlossene Packung trocken und vor Wärme geschützt lagern.
<b>Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer</b>	Unilever Food Solutions, Unilever Deutschland GmbH Knorrstraße 1, 74074 Heilbronn
<b>Zubereitungshinweis</b>	Packungsinhalt in 20 Liter (kaltes, warmes oder kochendes) Wasser einrühren. Unter Rühren einfach 2 Min. kochen lassen.
<b>Zubereitungsart</b>	BOIL
<b>Dangerous</b>	Nein



Stammdaten

Verpackungshierarchie

## Verpackungshierarchie

GTIN	Artikelnummer Bestelleinheit	Produkt	Kennzeichen Artikeleinheit
> 4007801105961		<b>Knorr Pfeffer Sauce 2 X 3 kg</b>	<b>Base Unit or Each</b>
> <a href="#">4007801305965</a>	596	Knorr Pfeffer Sauce 2 X 3KG BOX EB EUR	Case
<a href="#">8712566253197</a>		Knorr Pfeffer Sauce 2 X 3KG BOX EB EUR	Pallet



**Anschrift:**  
Unilever Deutschland GmbH  
Am Strandkai 1  
D-20457 Hamburg

**Tel.:** +49 (40) 3493-0 (Zentrale)  
**Fax.:** +49 (40) 3547-42  
[www.unilever.com](http://www.unilever.com)  
**E-Mail-Anschrift:** unilever.service@unilever.com

**Quelle:** <https://produktinformationen.info/>  
**Datum:** 09.06.2022  
**Uhrzeit:** 15:50  
**Kunden ID:** 1